
2019/06/10 13:37:57 / 18483907_株式会社トリドールホールディングス_決議通知

2019年６月27日

株 主 各 位
神戸市中央区小野柄通七丁目１番１号

株式会社トリドールホールディングス
代表取締役社長 粟 田 貴 也

第29期定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、本日開催の当社第29期定時株主総会において、下記のとおり報告および決議さ

れましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記

報告事項 1.　第29期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）事業報告および連

結計算書類ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類

監査結果報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

2.　第29期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決され、定款第３条（本店の所在地）の

変更を行い、本店を東京都渋谷区に置くことといたしました。

なお、この変更につきましては、2019年８月31日までに開催される

取締役会において決定される本店移転日をもって効力を生じること

といたします。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

本件は、原案どおり粟田貴也、田中公博、小林寛之、神原政敏の各

氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

本件は、原案どおり梅木利泰、梅田浩章、片岡牧の各氏が選任され、

それぞれ就任いたしました。

決議通知



2019/06/10 13:37:57 / 18483907_株式会社トリドールホールディングス_決議通知

第４号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の件

本件は、原案どおり豊田孝二氏が選任されました。

以　上

決議通知




